
 

Desser t　                                      ※月( Mon) ～木曜日( Thu)    L. O.  9: 00P. M.    ※金( Fr i ) ・土曜日( Sat )    L. O.  10: 00P. M.

チョコレート盛り合わせ　

ビーフジャーキー

Mixed Nuts

Beef Jerky

レーズンバター

シーザーサラダ

Assorted Olives

¥1,800

¥1,500

Smoked Salmon

Assorted Cheeses

チーズ盛り合わせ

生ハムとチーズの盛り合わせ

Assorted Raw Ham and Cheeses ¥2,500

※仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。Please be Advised that Occasionally Menu Items Change Based on Availability on the Market.

 ※表記料金には消費税が含まれております。別途会計時にサービス料(13%)を加算させていただきます。Price Includes Consumption Tax. Additional 13% will be Added for Service Charge.

¥1,200

アイス(バニラ・アールグレイ・柚子)

Quick & Easy Meals

ミックスナッツ

Caesar Salad

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,200

¥1,400

Appetizers & Salad     ※日(Sun)～木曜日(Thu)   L.O. 9:00P.M.   ※金(Fri)・土曜日(Sat)   L.O. 10:00P.M.

¥1,000Assorted Dried Fruits

ドライフルーツ盛り合わせ

スモークサーモン

Assorted Chocolates 

オリーブ３種盛り合わせ

Fig Nougat Glacée ¥1,800
イチジクのヌガーグラッセ

シャーベット(カシスとラズベリー・梨)

Raisin Butter

Sherbet (Cassis and Raspberry・Pear)

¥1,200

Dessert                        ※日(Sun)～木曜日(Thu)   L.O. 9:00P.M.   ※金(Fri)・土曜日(Sat)   L.O. 10:00P.M.

Ice (Vanilla・Earl Grey ･ Yuzu)



Beef Tagliata ¥3,800
ビーフタリアータ

¥3,000

¥7,800Grilled Japanese Beef Fillet with French-Fries

Grilled Beef Sirloin with French-Fries

Grilled Japanese Beef Sirloin with French-Fries ¥7,200
黒毛和牛ロース肉(120g)ステーキ　フライドポテト添え

黒毛和牛フィレ肉(90g)ステーキ　 フライドポテト添え

※仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。Please be Advised that Occasionally Menu Items Change Based on Availability on the Market.

※表記料金には消費税が含まれております。別途会計時にサービス料(13%)を加算させていただきます。Price Includes Consumption Tax. Additional 13% will be Added for Service Charge.

牛ロース肉(150g)のステーキ　フライドポテト添え

¥4,000

オマール海老のアヒージョ

Lobster Ajillo ¥4,800

¥4,500

Crab, Salmon Roe and Mushrooms Japanese-style Spaghetti 

蟹といくら、茸の和風スパゲッティ

Lobster Linguine Limoncello Scent Cream Sauce ¥4,000
オマール海老のリングイネ　リモンチェッロ風味のクリームソース

和牛スジのラグーソースのフェットチーネ

Stewed Japanese Beef  with Baguette

黒毛和牛のビーフシチュー　バケット付

¥1,500

¥1,500

¥1,800

¥2,200

¥2,400

Mix Pizza

ガーリックトースト

フィッシュ＆チップス

Fettuccine with Beef Tendon Ragout Sauce

Garlic Toast

Fish & Chips

Assorted Sausage

ソーセージ盛り合わせ

Specialities                                                               ※日(Sun)～木曜日(Thu)   L.O. 9:00P.M.   ※金(Fri)・土曜日(Sat)   L.O. 10:00P.M.

¥1,400French-Fries Truffle Flavor

フライドポテト　トリュフ風味

ミックスピザ

※写真はイメージです

※写真はイメージです


